
Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2013. (VI.19.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
 

 
Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § c) pontjában, 39/C. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva a helyi iparűzési adóról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
(1) A helyi iparűzési adó bevezetése határozatlan időtartamra szól. 

 
(2) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) szerinti adólap 2 %-a. 
 

 
(3) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv-ben 
megfogalmazott vállalkozókra naptári naponként 2.000.- Ft. 
 

2.§ 
 
(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/1999. (XII.2.) 
rendelete a helyi iparűzési adóról. 
 
 
 
 
                               Nagy Attiláné                                 Koncz Anita 
                                 polgármester                                       jegyző 
 
 
 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2013. június 19. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
                                 Koncz Anita 
                                     jegyző 
 
 


